8 onopoid [ap ANOIZNILLY
2 osn pa auoize|je1sul,jje a19pad0id Ip ewiid 0113 eA 0112.q)| 1usaud || - Rmﬁ,ﬁw
8 ‘o3npoud op ‘NOLINALLY
= osn A ugpeelsul e| e 19pad0oid 3p saIUR OPJS] 13S 3GAP [BNUBWI 15T - | NoNILLY
A “Uas3| NZ WesyIaWwyne s1yNpold sap
g oNEIGSD) WP PuN UOIIR|[EISU] ISP JOA 1] YdINgpuUeH 3pusbaljion seq -
g ‘unpoud 3] 1a£ojdws,p 19 J3|[RISULP JUBAR N| 3113 1IOP 13IAI[ 3 -
8 “3UN a1 Jo uone|je1sul buluuiBaq 210J3q peal 3q 1SNW [eNUBW SIY] -
() S'LXTZN | (W) D,2/L ovl [1+€EL (1867 'POD) 531135 X ‘IdH 10} 13SIGW0)
(W) S'LXCZN | (W) D,2/L ovlL L1+8 (0867 "POD) 531435 | X ‘IdH 404 13SIGW0OD
Teq Xepy vy
NOISIdd | Tvanyd C y
3uno | 13 JTLNIASONNTIDTY
YONYd | ONNLSET
NOILLY N34 3a S3dVdNOS
B O LI SINTVAONILYINDIY
3UNSSId | ALDVAYD

FHDINDIL FHDILSIHILIVHYD / SYDINDIL SYIILSJHILOVHYD
N3IGVYONY FHDSINHDIL/ SINOINHDIL SIINNOA / VLVA TYIINHDOIL

13SI9NOD

auoize|obaa 1p djoA|ep
uope|nbaa ap sejnajep
d|nuaAsbunjabay
uone|nbaa ap sadednog
saAjeA bunenbay

W'1IaglaAlIAOUURBRLISNPUI SJIBIA - T
G0S°€ST650 (6E+) Xe4 - LIV VLY 650 (6E+) ISL
(Klea) euspo 001 LY - € ‘Bury “7 W eIA
*y°dS 143943INATH INONNY

aoualadx3 Jo Jamod ay |

L ELENREN
- INONNV

s

DIMENSIONS / DIMENSIONNES / ABMESSUNGEN

DIMENSIONES / DIMENSIONI

Vs

WZ/LD

30

D22

N
Il

@26

1025

Sv0L

1268532



COMBISET

A
49 =// | o
kﬁ@ @ @QJ 11 %Z I; 48

=

. 4 7
2 g | 12@
e kg
NS S

UN002231-GQ

KIT RICAMBI
PART KITS

UN002232-AV

(1268685)

ARBC 620630 380

e

sp_40010_Combiset



Cod.

1981780
1980470
1980300
1980390
1980220
1271070
1080041
1080401
1080250
1080070
1980210
880830
740290
800560
1080190
1271160
1080121
1260570
390080
1540272
1270790
395370
395270
1260530
1260520
1270080
770140
1180140
1260540
1260560
880270
2260420
1270940
1260660
40126
1200330
550551
480480
1260670
720030
1262940
1250270

Pos.

coO~N oYU AW N

B A B W W WWWWwWwWwWwwWNDNNBNNNDLNNRNNDND 2 2 43 a3 2 2 =
N —m O WO N B WN /= O WO NO\U B WN 2O WV B W N = O v

Pos.

12
13
14
15
19

Pos.

MI40010_COMBISET

Denominazione Description  Qt
Manopola Knob 1
Vite M6x20 Screw 1
Dado M6 Nut 1
Inserto Insert 1
Piattello Wobble plate 2
Molla Spring 1
Pistone superiore Piston 1
Anello antiestrusione Ring 1
GuarnizioneOR  @7,66x1,78  0-ring 1
Spina Pin 2
Guida pistone Piston guide 1
Guarnizione OR  015,54x2,62  0-ring 1
Guarnizione OR @ 14x1,78 0-ring 1
GuarnizioneOR @ 8,73x1,78 0-ring 1
GuarnizioneOR  ©2,90x1,78  0-ring 3
Pistone inferiore Piston 1
Sede Seat 1
Rondella Washer 1
GuarnizioneOR  @11,91x2,62  0-ring 2
Vite 3/8" Gottone  Screw 1
Targa Plate 1
Rondella Washer 2
Vite TCB M 3x8 Screw 2
Coperchio Cover 1
Indice Table of Contents 1
Corpovalvola Valve body 1
GuarnizioneOR @ 11,11x1,78  0-ring 2
Guarnizione OR  ©25,07x2,62  0-ring 1
Collettore Suction fitting 1
Rondella Washer 1
GuarnizioneOR  017,17x1,78  0-ring 1
Vite 1/2" Gottone  Screw 1
Raccordo 12"G Fitting 1
Filtro Filter 1
Raccordo Fitting 1
Girello 12"G Ring nut 1
Portagomma 012 Hose tail 1
GuarnizioneOR  04,48x1,78  0-ring 3
Raccordo Fitting 1
GuarnizioneOR  022,22x2,62  0-ring 1
Boccola Bushing 1
Molla Spring 1

KIT RICAMBI - PART KITS
F=KIT 2715
OR
0-rings
Q.ty Pos. Q.ty Pos. Q.ty Pos.
1 27 2 43 1
1 28 1 44 1
1 31 1 51 1
1 38 3 54 1
1 40 1 55 1
3 4 1 57 1
2 42 1 70 1
Q.ty Pos. Q.ty Pos. Q.ty Pos.

COMBISET (2980)
COMBISET (2981)

Note

83
44
46
48
49
51
52
53
54
55

& =15Nm 56

57
58
59
60
61

09

(=30Nm 70

0--140

(=40Nm
Optional

Optional
Optional
Optional

O

Q.ty

"l R

Qty

381

Pos.

Cod.

1250280
880840
1269041
1269010
1981770
1460430
1540170
1080091

394280
1200690
1270091
1270101
1260820
1264070
1264060
1264090
1264080
127921
1279212
1271170

Per / For

COMBISET

cod. 2980
MAX 140 bar
8+111/min

COMBISET

Denominazione Description  Qt
Sfera Ball 1
GuarnizioneOR  ©9,25x1,78  0-ring 1
Iniettore Injector 1
Pomello Knob 1
Tappo Plug 1
GuarnizioneOR @ 4x2,5 0-ring 1
Otturatore nickelato Shutter 1
Molla Spring 1
Guarnizione OR @ 12,42x1,78  0-ring 1
GuarnizioneOR @ 15,6x1,78  0-ring 1
Iniettore 02 Injector 1
Iniettore 02,2 Injector 1
GuarnizioneOR  (1,78x1,78 0-ring 1
Anello antiestrusione Ring 1
Pistone Piston 1
Molla Spring 1
Tappo Plug 1
Premontaggio Combiset Combiset assembly 1
Premontaggio Combiset Combiset assembly 1
Anello antiestrusione Ring 1
SIMBOLOGIA - SYMBOLS
@ Per/For
COMBISET
cod. 2981
MAX 140 bar
13+17 I/min
INLET: 1/2" G (M)

OUTLET: M22x1,5 (M)

Note

& =7Nm

O (=32Nm
@ (=32Nm

[ NON~

Tolleranza coppia di serraggio +0---10% / Tightening torque tolerance +0--10%

Avvitare con Loxeal 55-14 / Screw with Loxeal 55-14

Avvitare con Loxeal 83-21 frenafiletti FORTE / Screw with Loxeal 83-21 thread lock STRONG
Tarare valvola con attrezzo cod. 1540740 / Calibrate valve with tool code 1540740

DI_1268537






